بنیاد عمومی روابط از نقل به »گوهردشت« گزارش به
سینمایی فارابی، فیلم های »قطار آن شب« به کارگردانی
حمیدرضا قطبی و »سینما شهر قصه« به کارگردانی کیوان

علی محمدی و علی اکبر حیدری در بخش رقابتی جشنواره
نمایش در به فیلم دهلی نو کشور هندوستان بین المللی

می آیند.
جشنواره بین المللی فیلم دهلی نو از تاریخ ۲۶ الی ۲۸ مارس

۲۰۲۱ برابر با ۶ تا ۸ فروردین ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.
»قطار آن شب« سابقه حضور در جشنواره هایی چون جیپور،

کودکان کلکته، کودکان گوواهاتی و چِنای را دارد.

دهلی نو میزبان دهلی نو میزبان ۲۲ فیلم ایرانی فیلم ایرانی

مرتضی شایسته دبیر شورای صنفی نمایش نام سه
فیلم اکران نوروزی را اعلام کرد.